

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - NEPROVEDENÉ PRÁCE

Kód: 190921H

Stavba: Rekonstrukce výtahů Nemocnice Odry, Nadační 375/1, 742 35 Odry, par. č. 1000

Místo: **Město Odry**

Zadavatel: Městská nemocnice v Odrách, příspěv. organizace

Uchazeč: GRIGAR, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-100 482,00	0,00
SO03	Připojení rozvaděčů výtahů, půdorys 1.NP	-100 482,00	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce výtahů Nemocnice Odry, Nadační 375/1, 742 35 Odry, par. č. 1000**

Objekt: **Připojení rozvaděčů výtahů, půdorys 1.NP**

Místo: Město Odry

Zadavatel: Městská nemocnice v Odrách, příspěv. Organizace

Uchazeč: Grigar, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-100 482,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-96 566,25
742 - Elektroinstalace - slaboproud	-96 566,25
M - Práce a dodávky M	-3 915,75
21-M - Elektromontáže	-3 915,75

SOUPIS PRACÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-100 482,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-96 566,25	
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				-96 566,25	

14	K	742110102	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 100/100 mm	m	-55,000	189,75	-10 436,25	CS ÚRS 2022 01
15	M	34575495	<i>žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X100 s požární odolností, nosníky</i>	m	-55,000	1 566,00	-86 130,00	CS ÚRS 2020 01
	D	M	Práce a dodávky M				-3 915,75	
	D	21-M	Elektromontáže				-3 915,75	
5	K	210812063	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x4 až 6 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	-15,000	40,25	-603,75	CS ÚRS 2022 01
6	M	138092922	<i>KABEL CXKH-V-J 5X6 FE180/P60-R B2CAS1D0</i>	m	-15,000	220,80	-3 312,00	